
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19.01.2023 № 4 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Киевский в  

городе Москве от 14.04.2021 № 27 

«Об утверждении Положения об аудиторской 

группе по осуществлению внутреннего  

финансового аудита в администрации 

поселения Киевский в городе Москве» 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершения 

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»), письмом Минфина 

России от 17.12.2019 № 02-02-05/98728 «Об осуществлении внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» должностными лицами 

(работниками) администрации поселения Киевский в городе Москве, 

уполномоченными на осуществление внутреннего финансового аудита (далее – 

аудиторская группа), руководствуясь Уставом поселения Киевский, постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 14.04.2021 № 27«Об утверждении Положения об аудиторской 

группе по осуществлению внутреннего финансового аудита в администрации 

поселения Киевский в городе Москве»», изложив приложение 2 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский А.А. Хрущеву. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                  Н.М. Волков 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 19.01.2023 № 4 

 

 

Состав аудиторской группы по осуществлению внутреннего финансового 

аудита администрации поселения Киевский в городе Москве 

 

Руководитель аудиторской группы: 

 

Заместитель главы администрации по экономике и финансам администрации 

поселения Киевский в городе Москве; 

 

Члены аудиторской группы: 

 

1. Главный бухгалтер - начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского 

учета администрации поселения Киевский;  

2. Заместитель главного бухгалтера – заместитель начальника отдела экономики, 

финансов и бухгалтерского учета администрации поселения Киевский;  

3. Начальник правового отдела администрации поселения Киевский;  

4. Заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам 

администрации поселения Киевский; 

5. Главный специалист отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета 

администрации поселения Киевский. 

 

 
 


